
Dnia 2 grudnia br. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim odbył się Finał Województwa
Zachodniopomorskiego w Drużynowym Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców w ramach Licealiady
2024/2025. W wydarzeniu wzięło udział 15 zespołów, reprezentujących następujące szkoły: Zespół Szkół Nr
1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława
Chrobrego w Gryficach, Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim,
Zespół Szkół Morskich w Kołobrzegu, Zespół Szkół Nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie, Katolickie
Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego w Szczecinie, IX Liceum
Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino w Szczecinie, Zespół Szkół
Elektryczno-Elektronicznych im. prof. Maksymiliana Tytusa Hubera w Szczecinie, Liceum Ogólnokształcące
im. Mieszka I w Szczecinie, Zespół Szkół Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Stargardzie, Zespół Szkół Rolniczych
Centrum Kształcenia Zawodowego im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie, Liceum Ogólnokształcące z
Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu oraz Zespół Szkół im. gen. Władysława Andersa w
Złocieńcu.

Po kilkugodzinnej rywalizacji przy stołach zostali wyłonieni zwycięzcy. W kategorii dziewcząt triumfował
Zespół Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, natomiast w kategorii chłopców zwyciężył Zespół
Szkół Nr 9 im. Romana Traugutta w Koszalinie.

Cieszę się, iż po raz pierwszy Powiat Kamieński był gospodarzem Finału Wojewódzkiego w Drużynowym
Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców w ramach Licealiady 2024/2025. Świadczy to tylko o tym, iż
posiadamy bardzo dobre zaplecze, a także jesteśmy dobrymi organizatorami. Dodatkowo cieszę się, iż z
drugiego miejsca awans do Finału Ogólnopolskiego uzyskały uczennice Martyna Falkowska oraz Magdalena
Idzik z Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim, których opiekunem
jest pani Nina Kułaga - powiedział Marek Szymański, Powiatowy Koordynator Imprez Sportowych
w Kamieniu Pomorskim.

Klasyfikacja Końcowa Dziewcząt:
I miejsce - Zespół Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie
II miejsce - Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim
III miejsce - Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego w Szczecinie
IV miejsce - Zespół Szkół Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Stargardzie
V miejsce - IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino w
Szczecinie
VI miejsce - Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Stefana Żeromskiego w
Świdwinie
VII miejsce - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu

Klasyfikacja końcowa Chłopców:
I miejsce - Zespół Szkół Nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie
II miejsce - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach
III miejsce - Zespół Szkół im. gen. Władysława Andersa w Złocieńcu
IV miejsce - Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Stefana Żeromskiego w
Świdwinie
V miejsce - Zespół Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie
VI miejsce - Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych im. prof. Maksymiliana Tytusa Hubera w Szczecinie
VII miejsce - Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie
VIII miejsce - Zespół Szkół Morskich w Kołobrzegu
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Nagrody zostały wręczone przez Wicestarostę Kamieńskiego pana Krzysztofa Kronenberga oraz
Przewodniczącego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie pana Marcina Kuduka.

Gratulacje dla zwycięskich zespołów i powodzenia w Finale Ogólnopolskim, który odbędzie się w 2025 roku.

Podziękowania kierujemy do wszystkich osób, które zaangażowały się w organizację Finału Województwa
Zachodniopomorskiego w Drużynowym Tenisie Stołowym, a w szczególności dziękujemy pani Małgorzacie
Kołodziejczyk, panu Miłoszowi Krzyżanowskiemu, panu Jakubowi Kurek oraz zawodnikom Uczniowskiego
Klubu Sportowego Herkules przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim za
obsługę techniczną turnieju, a także dziękujemy uczniom oraz opiekunowi Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kamieniu Pomorskim za obsługę strefy cateringowej, natomiast uczniom oraz
nauczycielom Warsztatów Szkolnych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w
Kamieniu Pomorskim za przygotowanie pysznego poczęstunku.
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